А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Б Е Л О Н О С О В С К О ГО  СЕ Л ЬС К О ГО  ПОСЕЛЕН И Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

456564 Челябинская область, Еткульский район, п. Белоносово, ул. Центральная, д. 7

24.02.2021 г. jNfc 40 п. Белоносово

Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги по даче письменных разъяснений
налогоплательщикам и налоговым агентам по
вопросам применения муниципальных
правовых актов о налогах и сборах па
территории Белопосовского сельского
поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№  131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом
Белопосовского сельского поселения, в целях повышения качества
предоставления муниципальных услуг,
администрация Белопосовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений
налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения
муниципальных правовых актов о налогах и сборах на территории
Белопосовского сельского поселения.

2. Разместит!, настоящее постановление на официальном интернет -
сайте Еткульского муниципального района -  hltps://www.admetkul.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Белопосовского
сельского Поселения

https://www.admetkul.ru